24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2025                                                                                                         № 249
г. Новоалтайск

О признании утратившими силу постановлений Администрации города Новоалтайска

В соответствии с Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города
Новоалтайска:
от 17.08.2022 №1582 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета городского округа города Новоалтайска субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных с погашением задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов, муниципальным унитарным предприятиям города Новоалтайска, осуществляющим регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории городского округа город Новоалтайск»;
	от 01.03.2023 № 370 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 17.08.2022 № 1582»;
[bookmark: _Hlk110185132][bookmark: _Hlk159442535]от 18.03.2024 № 537 «О Порядке предоставления из бюджета городского округа города Новоалтайска субсидии обществу с ограниченной ответственностью «Наш Новоалтайск», осуществляющему деятельность
в сфере производства и реализации периодического печатного издания,
на финансовое обеспечение затрат, связанных с логистическими и транспортными расходами по производству и распространению периодического печатного издания»;
[bookmark: _Hlk163995710]от 22.05.2024 № 1099 «Об утверждении Порядка предоставления
из бюджета городского округа город Новоалтайск субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования (кроме легкового такси) в городском сообщении по действующим муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, в целях компенсации (возмещения) недополученных доходов, связанных с предоставлением права бесплатного проезда в период с 1 сентября по 31 мая включительно для обучающихся общеобразовательных организаций из многодетных семей»;
[bookmark: _Hlk167915497]от 07.06.2024 № 1279 «О Порядке предоставления
из бюджета городского округа города Новоалтайска субсидии
муниципальному унитарному предприятию города Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети», осуществляющему регулируемый вид деятельности в сфере теплоснабжения на территории городского округа город Новоалтайск, на финансовое обеспечение затрат, связанных
с погашением налоговой задолженности»;
от 16.07.2024 № 1655 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 22.05.2024 № 1099»;
от 30.09.2024 № 2390 «О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 22.05.2024 № 1099».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города							 	            В.Г. Бодунов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
Администрации города							С.И. Лисовский

Заместитель главы
Администрации города							Н.В. Щепина

Председатель комитета
по финансам								Л.В. Кулибаба

Председатель Комитета
ЖКГХЭТС									Т.И. Удовиченко

Председатель Комитета
по управлению имуществом						Л.И. Ракитина

Заведующий юридическим
отделом									О.Б. Бочарникова

Направить:
1. В дело
2. Комитет по финансам
3. Прокуратура
4. Комитет по управлению имуществом
5. МУП НТС
6. Вестник
7. Сайт
8. Регистр

Исп. Л.В. Кулибаба
8 (385 32) 2 13 46
image2.png

image1.jpg